
Prefeitura Municipal de Ilha Solteira

Segunda-feira, 05 de Setembro de 2022

874

ANO X

1

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 226/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022

Tendo em vista  a adjudicação do objeto  do  procedimento da  licitação na  modalidade

Pregão  Eletrônico nº  017/2022, Processo Administrativo nº  226/2022, do tipo  menor

preço por item, objetivando o Registro de Preços para a futura e eventual contratação de

empresa especializada para aquisição de KITS PARA CITOLOGIA EM BASE LÍQUIDA,

para utilização na coleta do exame de papanicolau, conforme solicitação da Secretaria

Municipal  de Saúde, nos valores dos lances e negociações, como transcrição em ata,

homologo  o  procedimento  da  licitação  a  favor  da  licitante:

 

AIMARA  COMÉRCIO  E

REPRESENTAÇÕES LTDA, no item único com valor total de R$ 115.380,00. Perfazendo

um valor total deste Pregão de R$ 115.380,00 (cento e quinze mil, trezentos e oitenta

reais).

Ilha Solteira, 05 de setembro de 2022.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
PREFEITO

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP

www.ilhasolteira.sp.gov.br



2

Semanário Ocial Eletrônico do Município de Ilha Solteira-SP ANO X - Edição Extra nº 874 Segunda-feira, 05 de Setembro de 2022

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE 

  

PENALIDADE DE MULTA IMPOSTA 

  

003

  

/2022

  

A Prefeitura Municipal de  Ilha Solteira, vem através do presente, nos termos do ar�go 66  Lei Municipal n°
102/1993(Código Sanitário  e  de Posturas  do  Município),  considerando as  publicações em  20/05/2022 no
SOEM n° 832, do Edital de No�ficação n° 001/2022, em 31/05/2022 no SOEM n° 836, do Edital de No�ficação
n° 002/2022, e em 08/06/2022 no SOEM n° 839, do Edital de No�ficação n° 003/2022;

Considerando  que  se  constatou  o  não  atendimento,  dos  proprietários/possuidores  abaixo  relacionados,
quanto a limpeza/capina/roçagem de seus imóveis, dentro do prazo concedido;

Faz saber aos mesmos que ficam NOTIFICADOS para tomarem ciência da imposição de multa de 1%(um por
cento) do valor venal do imóvel, nos termos do §5º do ar�go supra;

Além disso, considerando a ainda a condição de MATO EXCESSIVAMENTE ALTO nesses imóveis, o que 

pode ocasionar problemas de saúde pública, bem como considerando o con�do no §6º, a Administração 
Pública Municipal PROVIDENCIARÁ IMEDIATAMENTE A ROÇAGEM DA MESMA, cobrando-se do 
proprietário/possuidor, além da multa supra, o valor de 0,005 U.F.M. por metro quadrado de área saneada:

Proprietário/
Possuidor

Endereço Quadr
a

Lote Valor Venal Valor da
Multa(1%)

Área ser
Saneada

Valor da
Limpeza

Mauro H. Kochimizu R. Machado De Assis 0 JNI01 04 R$59.747,14 

 

R$597,47 525,0m² R$420,00

Mirielle Andressa 
Peixoto De Almeida

R. 1° De Maio 0 JNI15 13 R$28.749,19 R$287,49 252,6m² R$202,08

Carlos Cesar 
Marques Da Cruz

Av. Marginal Oeste 0 JIS02 08 R$32.397,74 R$ 323,97 284,68m² R$227,74

Zilda Ribeiro Feitosa R. Mario De Andrade 0 JIS05 04 R$30.727,10 R$307,27 270,0m² R$216,00

Fabio De Souza 
Apolinario

R. Mario De Andrade 0 JIS05 05 R$30.727,10 R$307,27 270,0m² R$216,00

Marcelo Revelino De 
Jesus Dourado

R. Mario De Andrade 0 JIS05 07 R$30.727,10 R$307,27 270,0m² R$216,00

Vanda Mar�ns De 
Lima Vieira

R. Tomas Antonio 
Gonzaga 0

JIS08 01 R$30.727,10 R$307,27 270,0m² R$216,00

Romeu Lino Da Silva R. Tomas Antonio 
Gonzaga 0

JIS08 02 R$30.727,10 R$307,27 270,0m² R$216,00

Henry Flavio Barbosa
Paulino Junior

R. Tomas Antonio 
Gonzaga 0

JIS08 12 R$30.727,10 R$307,27 270,0m² R$216,00

Jose Vieira R. Tomas Antonio 
Gonzaga 0

JIS08 13 R$30.727,10 R$307,27 270,0m² R$216,00

Nara Meeurreren R. Mario De Andrade 0 JIS10 05 R$30.727,10 R$307,27 270,0m² R$216,00

Luiz Francisco 
Azevedo

R. Mario De Andrade 0 JIS10 14 R$37.555,34 R$375,55 330,0 M² R$264,00

Aparecido Virgilato 
Dos Santos

R. Rachel De Queiroz 0 JIS10 23 R$30.727,10 R$307,27 270,0m² R$216,00

Maria Valen�na 
Niedo

R. Mario De Andrade 0 JIS11 12 R$30.727,10 R$307,27 270,0m² R$216,00

Welton Mazzo� 
Vicente Gomes

R. Tomas Antonio 
Gonzaga 0

JIS13 15 R$69.263,99 R$692,63 330,0m² R$264,00

Diogo Tiago Da Silva R. Tomas Antonio 
Gonzaga 0

JIS14 12 R$30.727,10 R$307,27 270,0m² R$216,00

Nadyne Barbieri 
Santos

R. Mario De Andrade 0 JIS16 02 R$30.727,10 R$307,27 270,0m² R$216,00

Gustavo Barreto Vital R. Rachel De Queiroz 0 JIS17 29 R$30.727,10 R$307,27 270,0m² R$216,00

Antenor Lima R. Rachel De Queiroz 0 JIS18 02 R$30.727,10 R$307,27 270,0m² R$216,00

Antenor Lima R. Rachel De Queiroz 0 JIS18 03 R$30.727,10 R$307,27 270,0m² R$216,00

Jose Robson Gechele R. Rachel De Queiroz 0 JIS18 13 R$30.727,10 R$307,27 270,0m² R$216,00

Marcio Jose Dourado
Magalhaes

R. Dias Gomes 0 JIS18 25 R$30.727,10 R$307,27 270,0m² R$216,00

Jose Ferreira Da Silva R. Dias Gomes 0 JIS20 10 R$34.894,61 R$348,94 306,62m² R$245,29

Joaci Braz De Souza R. Rachel De Queiroz 0 JIS21 05 R$30.727,10 R$307,27 270,0m² R$216,00

Jose Soares Dantas R. Mario De Andrade 0 JIS24 12 R$34.894,61 R$348,94 306,62m² R$245,29

Eliane Junqueira 
Ferraz

R. Rachel De Queiroz 0 JIS24 13 R$34.894,61 R$348,94 306,62m² R$245,29

Karina B. Rodrigues R. Praia De Ipanema 0 PPG 22 R$ 28.482,88 R$ 284,82 250,28m² R$200,22

Wilder Jordão Av. Itamar Gouveia 0 RAO 11b R$ 61.322,74 R$ 613,22 1645,74m
²

R$1316,59

Wyser Jose 
Yamakami

R. Oi�cica 0 CE08 25 R$ 22.760,81 R$ 227,60 200m² R$160,00

Julio Cesar Alvino Do
Magalhaes

R. Quixada 0 CE11 05 R$ 22.983,87 R$ 229,83 201,96m² R$161,56

Ilha Solteira, 29 de Agosto de 2022.

________________________________
RICARDO AKIRA MAEDA

AGENTE FISCAL DE POSTURAS

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 095/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ILHA SOLTEIRA. 

CONTRATADA: CHAPADEX PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA – EPP.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DA DUPLA FIDUMA

& JECA, A SER REALIZADA NO DIA 15 DE OUTUBRO DE 2022, NO RECINTO DE

EXPOSIÇÕES  FELÍCIO  YUNES,  EM  RAZÃO  DA  FAPIC  2022, CONFORME

SOLICITAÇÃO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO, COM  FULCRO  NO

INCISO III, DO ARTIGO 25 DA LEI FEDERAL 8.666/93.

MODALIDADE:  INEXIGIBILIDADE N° 002/2022. VALOR:  R$ 65.000,00 (SESSENTA E

CINCO MIL REAIS).

ILHA SOLTEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2022.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
PREFEITO MUNICIPAL

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP

www.ilhasolteira.sp.gov.br

EXTRATO DO

 

CONTRATO Nº. 094/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ILHA SOLTEIRA. 

CONTRATADA: INSTITUTO CULTURAL AMIGOS DA VIOLA.

OBJETO:

 

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  APRESENTAÇÃO DA  DUPLA

CARREIRO & CAPATAZ, A SER REALIZADA NO DIA 14 DE OUTUBRO DE 2022, NO

RECINTO  DE  EXPOSIÇÕES  FELÍCIO  YUNES,  EM  RAZÃO  DA  FAPIC  2022,

CONFORME  SOLICITAÇÃO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO, COM

FULCRO NO INCISO III, DO ARTIGO 25 DA LEI FEDERAL 8.666/93.

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE N° 001/2022.

 

VALOR: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL

REAIS).

ILHA SOLTEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2022.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
PREFEITO MUNICIPAL

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP

www.ilhasolteira.sp.gov.br



3

Semanário Ocial Eletrônico do Município de Ilha Solteira-SP ANO X - Edição Extra nº 874 Segunda-feira, 05 de Setembro de 2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ILHA SOLTEIRA.

CONTRATADA: COMERCIAL GRAMPA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  SERVIÇOS  DE

DESINSETIZAÇÃO/DEDETIZAÇÃO  PARA  AS  ESCOLAS  MUNICIPAIS,  GINÁSIO

POLIESPORTIVO  E  PRÉDIO  DA  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO,  CONFORME

SOLICITAÇÃO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,

JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2022. VALOR: R$ 3.842,78 (TRÊS MIL

E OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS).

ILHA SOLTEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2022.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
PREFEITO MUNICIPAL

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP

www.ilhasolteira.sp.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 096/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ILHA SOLTEIRA. 

CONTRATADA: BMW PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DA DUPLA MAYCK

& LYAN, A SER REALIZADA NO DIA 12 DE OUTUBRO DE 2022, NO RECINTO DE

EXPOSIÇÕES  FELÍCIO  YUNES,  EM  RAZÃO  DA  FAPIC  2022, CONFORME

SOLICITAÇÃO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO, COM  FULCRO  NO

INCISO III, DO ARTIGO 25 DA LEI FEDERAL 8.666/93.

MODALIDADE:  INEXIGIBILIDADE  N°  003/2022. VALOR:  R$ 75.000,00  (SETENTA E

CINCO MIL REAIS).

ILHA SOLTEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2022.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
PREFEITO MUNICIPAL

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP

www.ilhasolteira.sp.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 097/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ILHA SOLTEIRA. 

CONTRATADA: C&R PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  APRESENTAÇÃO DA  DUPLA

CLAYTON & ROMÁRIO, A SER REALIZADA NO DIA 11 DE OUTUBRO DE 2022, NO

RECINTO  DE  EXPOSIÇÕES  FELÍCIO  YUNES,  EM  RAZÃO  DA  FAPIC  2022,

CONFORME  SOLICITAÇÃO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO, COM

FULCRO NO INCISO III, DO ARTIGO 25 DA LEI FEDERAL 8.666/93.

MODALIDADE:  INEXIGIBILIDADE  N°  004/2022. VALOR:  R$ 100.000,00  (CEM  MIL

REAIS).

ILHA SOLTEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2022.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
PREFEITO MUNICIPAL

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP

www.ilhasolteira.sp.gov.br

EXTRATO DO

 

CONTRATO Nº. 098/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ILHA SOLTEIRA. 

CONTRATADA: SHOW COMPLETO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA.

OBJETO:

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DA DUPLA MAIARA

& MARAÍSA, A SER REALIZADA NO DIA 13 DE OUTUBRO DE 2022, NO RECINTO DE

EXPOSIÇÕES  FELÍCIO  YUNES,  EM  RAZÃO  DA  FAPIC  2022, CONFORME

SOLICITAÇÃO  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO, COM  FULCRO  NO

INCISO III, DO ARTIGO 25 DA LEI FEDERAL 8.666/93.

MODALIDADE:  INEXIGIBILIDADE  N°  005/2022.

 

VALOR:  R$ 400.000,00

(QUATROCENTOS MIL REAIS).

ILHA SOLTEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2022.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
PREFEITO MUNICIPAL

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP

www.ilhasolteira.sp.gov.br



4

Semanário Ocial Eletrônico do Município de Ilha Solteira-SP ANO X - Edição Extra nº 874 Segunda-feira, 05 de Setembro de 2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ILHA SOLTEIRA.

CONTRATADA: MARIN ESPORTES LTDA – ME.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO

DE  MATERIAIS  ESPORTIVOS,  QUE  SERÃO  UTILIZADOS  NOS  TREINOS  DAS

ESCOLINHAS MUNICIPAIS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER.

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 200/2022. VALOR: R$ 26.718,10 (VINTE

E SEIS MIL, SETECENTOS E DEZOITO REAIS E DEZ CENTAVOS).

ILHA SOLTEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2022.

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
PREFEITO MUNICIPAL

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP

www.ilhasolteira.sp.gov.br

RATIFICAÇÃO

Considerando o que consta no Processo Adm. nº
284/2022, RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação, com fulcro no artigo 25, inciso
III,  da Lei  Federal  8.666/93,  visando a contratação  do INSTITUTO CULTURAL
AMIGOS DA VIOLA, CNPJ nº  29.377.730/0001-98, para apresentação de  Show
da dupla  Carreiro & Capataz,  na FAPIC 2022, no dia 14 de outubro de  2022,
pelo preço de R$ 60.000,00(sessenta mil reais) conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Governo.

Ilha Solteira, 26 de agosto de 2022.

Otávio Augusto Giantomassi Gomes
Prefeito

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro

 

 • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP

www.ilhasolteira.sp.gov.br

Premiação do 47º Festival Nacional de MPB de Ilha Solteira

4º. Lugar: R$ 2.700,00 + troféu

6º. ao 14º Lugares: R$ 400,00

Nesta segunda-feira, 5, começam as inscrições para o 47º Festival Nacional de 
MPB de Ilha Solteira, que acontece de 2 a 5 de novembro de 2022.   O 47º 
Festival Nacional de MPB de Ilha Solteira é realizado pela Secretaria Especial de 
Cultura e Ministério do Turismo, com execução da Fundação Cultural de Ilha 
Solteira, em parceria com a Prefeitura Municipal, e conta com patrocínio da CTG 
Brasil – empresa de origem chinesa que opera a hidrelétrica de Ilha Solteira – via 
Lei de Incentivo à Cultura.

As inscrições das músicas para a 47ª edição do Festival Nacional de MPB de Ilha 
Solteira poderão ser efetuadas no período de 5 a 30 de setembro de 2022, e 
deverão ser feitas apenas pela internet. Basta acessar o regulamento do Festival, 
que será disponibilizado a partir desta segunda, 5, na página do Festival de MPB 
no Facebook (facebook.com/mpbilhasolteira) e no site da Prefeitura de Ilha 
Solteira ( https://www.ilhasolteira.sp.gov.br/wp-
content/uploads/2022/09/Regulamento-47o-Festival-de-MPB-de-Ilha-Solteira.pdf 
) , e seguir as instruções.

Após o período de inscrições, as canções recebidas passarão por uma comissão 
de triagem, que selecionará dez músicas de Ilha Solteira para a Noite Ilhense, 
que será no dia 2 de novembro; e outras 20 canções vindas de todo o país para 
a Fase Nacional, que acontece nos dias 3 e 4 de novembro. A grande Final, onde 
concorrerão quatro músicas selecionadas da Noite Ilhense e mais dez canções 
finalistas da Fase Nacional, acontece no dia 5 de novembro.

Outras informações podem ser obtidas pelo telefone/WhatsApp (18) 3743-6022 
ou pelo e-mail mpbilhasolteira@gmail.com.

1º. Lugar (Prêmio Mitsuru Oda) : R$ 8.000,00 + troféu
2º. Lugar: R$ 6.000,00 + troféu
3º. Lugar: R$ 4.000,00 + troféu

5º. Lugar: R$ 1.700,00 + troféu

“Prêmio Tereza Albuquerque” - Melhor Intérprete: R$ 1.500,00 + troféu
“Prêmio Alcides Garcia” - Melhor intérprete de Ilha Solteira: R$ 1.500,00 + Troféu

“Prêmio Marcos Ayres” - Melhor letra: R$ 1.500,00 + troféu
“Prêmio Clóvis Guerra” - Aclamação Popular: R$ 1.500,00 + troféu

Mais informações: Departamento Municipal de Cultura - (18) 3743-6022

Prefeitura de Ilha Solteira

“Prêmio Rachel Dossi” - Melhor música de Ilha Solteira: R$ 1.500,00 + Troféu

Depto. de Comunicação

Inscrições abertas para 47º Festival Nacional de MPB de Ilha Solteira



5

Semanário Ocial Eletrônico do Município de Ilha Solteira-SP ANO X - Edição Extra nº 874 Segunda-feira, 05 de Setembro de 2022

RATIFICAÇÃO

Considerando o que consta no Processo Adm. nº
293/2022, RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação, com fulcro no artigo 25, inciso
III, da Lei Federal 8.666/93, visando a contratação da empresa BMW PRODUÇÕES
ARTÍSTICAS LTDA., CNPJ nº  32.163.965/0001-91,  para apresentação de  Show
da dupla  Mayck & Lyan,  na FAPIC  2022, no dia 12 de outubro de  2022, pelo
preço  de  R$  75.000,00(setenta  e  cinco  mil reais)  conforme  solicitação  da
Secretaria Municipal de Governo.

Ilha Solteira, 26 de agosto de 2022.

Otávio Augusto Giantomassi Gomes
Prefeito

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro

 

 • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP

www.ilhasolteira.sp.gov.br

RATIFICAÇÃO

Considerando o que consta no Processo Adm. nº
294/2022, RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação, com fulcro no artigo 25, inciso
III, da Lei Federal 8.666/93, visando a contratação da empresa

 

C&R PRODUÇÕES
E EVENTOS LTDA., CNPJ nº 13.712.200/0001-19, para apresentação de Show da
dupla Clayton & Romário, na FAPIC 2022, no dia 11 de outubro

 

de 2022, pelo
preço  de  R$  100.000,00(cem  mil reais)  conforme  solicitação  da  Secretaria
Municipal de Governo.

Ilha Solteira, 26 de agosto de 2022.

Otávio Augusto Giantomassi Gomes
Prefeito

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro  • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP

www.ilhasolteira.sp.gov.br

RATIFICAÇÃO

Considerando o que consta no Processo Adm. nº
285/2022, RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação, com fulcro no artigo 25, inciso
III,  da  Lei  Federal  8.666/93,  visando  a contratação  da  empresa CHAPADEX
PRODUÇÕES  ARTÍSTICAS  LTDA  –  EPP,  CNPJ  nº  20.906.966/0001-08,  para
apresentação de Show da dupla Fiduma & Jeca, na FAPIC 2022, no dia 15 de
outubro de  2022,  pelo  preço  de  R$  65.000,00(sessenta  e  cinco  mil reais)
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Governo.

Ilha Solteira, 26 de agosto de 2022.

Otávio Augusto Giantomassi Gomes
Prefeito

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro

 

 • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP

www.ilhasolteira.sp.gov.br

RATIFICAÇÃO

Considerando o que consta no Processo Adm. nº
295/2022, RATIFICO a Inexigibilidade de Licitação, com fulcro no artigo 25, inciso
III, da Lei Federal 8.666/93, visando a contratação da empresa SHOW COMPLETO
PRODUÇÕES  ARTÍSTICAS  LTDA.,  CNPJ  nº  26.636.436/0001-65,  para
apresentação de Show da dupla Maiara & Maraísa, na FAPIC 2022, no dia 13 de
outubro de 2022, pelo preço de R$ 400.000,00(quatrocentos mil reais) conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Governo.

Ilha Solteira, 26 de agosto de 2022.

Otávio Augusto Giantomassi Gomes
Prefeito

Praça dos Paiaguás n.° 86 - Centro  • (18) 3743-6000 • CEP: 15385 000 • Ilha Solteira/SP

www.ilhasolteira.sp.gov.br


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5

		2022-09-05T19:07:42-0300
	CLAUDIO LAURO GARCIA:11980074860




